（西暦）     年　　月　　日
東京都、株式会社東京商品取引所　殿

令和７年度第２回東京都グリーン水素トライアル取引登録申込書（利用者）

当社は、「令和７年度第２回東京都グリーン水素トライアル取引実施規程」について遵守することを承諾し、下記のとおり、グリーン水素トライアル取引への参加を申し込みます。

記

	名称（商号、団体名等）

	輸送場所（輸送先の住所）

	担当者・部署名

	担当者連絡先（電話／メール）
	／

	減圧設備の保有
※高圧トレーラー（19.6MPa）で輸送します
	□

	参加希望コース
（該当するものを○印で囲んでください）
	トレーラー輸送コース
	カードル輸送コース

	入札前における供給側落札者名称等の開示希望※
（該当するものを○印で囲んでください）
	する
	しない

※開示を受けた供給側落札者名称等は第三者に開示または公表してはならないことを条件とします。違反した場合、次回以降のグリーン水素トライアル取引への参加を制限する可能性があります。

以　上

[bookmark: _Hlk169596645]【添付書類】
「令和６年度グリーン水素トライアル取引」又は「令和７年度第１回東京都グリーン水素トライアル取引」に参加登録をいただいた場合、①及び②の資料について、前回提出した内容に変更があった場合に限り、提出ください。
1 トレーラーコースの場合は2,484Ｎ㎥（2,800Ｓ㎥）のトレーラー、カードルコースは263Ｎ㎥（296Ｓ㎥）のカードルを受入可能である旨の書類
2 高圧ガス保安法上の第一種貯蔵所もしくは第二種貯蔵所の資格を持っているか、届出書の番号。当該資格を保有していないもののトレーラーもしくはカードルの受け入れが可能であるならばその理由を記載した書面（任意書式）又は受け入れ可能なことがわかる資料
6